
 

 

Il DIRETTORE 

 

- Vista la decisione a contrattare prot. 9858 del 09/12/2016 con cui l’istituto ha stabilito di esperire 

una gara comunitaria tramite procedura aperta per l’affidamento della fornitura di un servizio di 

manutenzione degli apparati hardware e software del sistema di video conferenza ViDYO. CIG. 

69020686B1;  

 

-Visto il verbale della verifica preventiva di conformità ai sensi dell’art. 13 del bando di gara; 

 

- Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 

 

-Visto il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del C.N.R. (Decreto del Presidente 

del C.N.R.  del 04 maggio 2005 prot. n. 0025034) pubblicato in G.U.  n. 124 del 30.05.2005 – S.O. 

n. 101; 

 

-  Ritenuta l’opportunità di provvedere; 

 

 

DISPONE 

 

 Che il contratto di un servizio di manutenzione degli apparati hardware e software del sistema di 

video conferenza ViDYO, CIG. 69020686B1, sia aggiudicato definitivamente alla ditta INTESYS 

NETWORKING SRL, VIA ROVEGGIA, 122/A, 37100, VERONA (VR) al prezzo di euro 

13500,00 Euro. 

                                                

Il Direttore 

                                                             Dott. Domenico Laforenza


		2017-01-09T17:08:22+0100
	Laforenza Domenico




